２０２４年２月吉日

各 位

株式会社  水  研

東 京 支 店  移 転 のお知 らせ

拝啓 時下ますますご繫栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび令和６年２月２６日より東京支店を下記の通り移転することになりました。

 これを機に従業員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

新所在地 ： 〒１７６－００１２

          東京都練馬区豊玉北５丁目２９番４号 井門練馬ビル４階

電話番号 ： ０３－６９１４－５４８０ （代表）

ＦＡＸ番号 ： ０３－６９１４－５３８５

以上